UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR
NÚCLEO DE ENSINO A DISTÂNCIA - NEAD

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade

Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA

CEP: 45.662-900

www.uesc.br | geseor@uesc.br

VESTIBULAR UESC EAD 2023
 − EDITAL UESC Nº 123/2023 −

RESULTADO DOS RECURSOS DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Gerência de Seleção e Orientação – GESEOR, por meio deste instrumento, torna público o Resultado dos
Recursos das Solicitações de Isenção de Taxa de Inscrição para o Concurso Vestibular EAD 2023.

Os(As) candidatos(as) que tiveram seus recursos DEFERIDOS deverão realizar sua inscrição, dentro do prazo
estipulado no item 2.1 do Edital UESC Nº 123/2023, caso ainda não tenham feito. A isenção da taxa de inscrição
não gera presunção de inscrição, ficando o(a) candidato(a) impedido(a) de realizar as provas caso não efetive a
inscrição.

Os(As) candidatos(as) cuja solicitação de isenção foi INDEFERIDA, deverão, para ter efetivada a sua inscrição,
imprimir o boleto bancário e efetuar o pagamento da taxa de inscrição no prazo estabelecido no Edital, sob pena
de não ter sua inscrição homologada.

Os(As) candidatos(as) que tiveram recurso indeferido poderão solicitar, por e-mail, dirigido ao endereço
eletrônico vestibular@uesc.br, o Parecer com a justificativa do indeferimento do seu recurso.

I. Recursos deferidos

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO RESULTADO

******3796 DEFERIDO

II. Recursos indeferidos

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO RESULTADO

******6397 INDEFERIDO

******7690 INDEFERIDO

******3748 INDEFERIDO

******1382 INDEFERIDO

******1031 INDEFERIDO

******1082 INDEFERIDO

******3160 INDEFERIDO

******0515 INDEFERIDO

******9001 INDEFERIDO

******7007 INDEFERIDO

******8000 INDEFERIDO

******6616 INDEFERIDO

******3123 INDEFERIDO

******1140 INDEFERIDO

******1890 INDEFERIDO

******4175 INDEFERIDO

******3959 INDEFERIDO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR
NÚCLEO DE ENSINO A DISTÂNCIA - NEAD

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade

Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA

CEP: 45.662-900

www.uesc.br | geseor@uesc.br

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO RESULTADO

******4887 INDEFERIDO

******7204 INDEFERIDO

******9200 INDEFERIDO

******4567 INDEFERIDO

******71ES INDEFERIDO

******4459 INDEFERIDO

******1310 INDEFERIDO

******2241 INDEFERIDO

******8895 INDEFERIDO

******6679 INDEFERIDO

******3528 INDEFERIDO

******3330 INDEFERIDO

******8023 INDEFERIDO

******3283 INDEFERIDO

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 18 de setembro de 2023.